
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

30.06.2023 м. Черкаси № 22/1 

 

Про розгляд проєкту розпорядження  

голови Черкаської обласної ради «Про  

нагородження відзнакою Черкаської  

обласної ради «Доблесть Черкащини»  

 

 

 Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, рішення Черкаської обласної ради від 02.12.2022 

№15-17/VIII (зі змінами), постійна комісія з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

розглянула проєкт розпорядження голови Черкаської обласної ради «Про 

нагородження відзнакою Черкаської обласної ради «Доблесть Черкащини» та 

вирішила: 

 

 погодити проєкт розпорядження голови Черкаської обласної ради «Про 

нагородження відзнакою Черкаської обласної ради «Доблесть Черкащини». 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 


